
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Korzeń” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Korzeń”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu o łącznej po-

wierzchni 34,93 ha położony na terenie gminy Zapolice, w powiecie zduńskowolskim, województwie łódzkim, 

na terenie Nadleśnictwa Złoczew, leśnictwa Korzeń, obrębu leśnego Złoczew jako wydzielenia: 359 a, b, c, d, f, 

g, h, i, j, k, l, ~a
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych torfowiska o cha-

rakterze przejściowym oraz dobrze zachowanych fitocenoz olsu torfowcowego i porzeczkowego. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj – torfowiskowy (T); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – zbiorowisk leśnych (PFi), podtyp – zbiorowisk niele-

śnych (zn); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i torfowisk (lt). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

_____________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

2)
 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 22 kwietnia 2008 r., znak: DL - L - lp - 611 - 32/08, Pla-

nem Urządzenia Lasu na lata 2007-2016. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania wg układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień 

przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 121



Załącznik nr 1  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „KORZEŃ” W POSTACI WYKAZU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. x y  Lp. x y 

1. 401956,4800 492240,7500  26. 401517,7100 492758,5800 

2. 401949,4400 492257,4800  27. 401467,9000 492744,2300 

3. 401897,4300 492331,8600  28. 401393,8500 492703,4900 

4. 401862,8700 492385,4500  29. 401335,9800 492666,8900 

5. 401856,6800 492405,9200  30. 401331,8600 492664,2800 

6. 401841,9500 492443,1600  31. 401282,8500 492579,2300 

7. 401820,6100 492485,8500  32. 401279,2300 492504,1700 

8. 401809,2200 492535,0300  33. 401313,9500 492429,5300 

9. 401803,5500 492573,5200  34. 401355,5400 492385,5200 

10. 401830,7500 492658,4300  35. 401389,1000 492353,5900 

11. 401838,6700 492672,4900  36. 401464,4200 492317,6300 

12. 401847,6500 492697,7900  37. 401481,4600 492314,8100 

13. 401859,5600 492773,3700  38. 401502,1600 492311,3900 

14. 401853,4500 492830,6800  39. 401568,9100 492300,3600 

15. 401849,7800 492865,1500  40. 401588,9400 492241,6600 

16. 401839,9600 492957,3100  41. 401617,6300 492182,7300 

17. 401838,9100 492973,1100  42. 401640,1800 492151,7300 

18. 401828,3600 493132,0100  43. 401679,3500 492132,1300 

19. 401784,7500 493104,6800  44. 401714,6000 492114,4900 

20. 401622,2100 492936,3200  45. 401770,6200 492131,0000 

21. 401599,7000 492913,0000  46. 401772,1500 492131,4600 

22. 401568,2900 492892,0900  47. 401870,3200 492160,4000 

23. 401581,8700 492840,6000  48. 401965,1100 492226,9800 

24. 401564,1400 492771,9500  49. 401956,4800 492240,7500 

25. 401543,1100 492765,8900     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 121



Załącznik nr 2  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „KORZEŃ”  

(NADLEŚNICTWO ZŁOCZEW, LEŚNICTWO KORZEŃ, OBRĘB LEŚNEGO ZŁOCZEW) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 121


		2015-01-19T14:22:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




